

6

T.C.  
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ  
(KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU RAPORU)

060

Rapor Tarihi : / /2024  
Konusu : Turizm Projeleri Faaliyetleri

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
GİRESUN

İlimizin sahip olduğu kültürel, tarihsel ve doğal zenginliklerimizi turizmin hizmetine sunmak ve ilimize gelen yerli ve yabancı ziyaretçileri en iyi şekilde ağırlamak amacıyla tüm kamu kurum ve kuruluşları kendi uhdelelerinde turizm ile ilgili çeşitli çalışmalar yapmaktadırlar. İlimizde turizme yönelik çalışmalarda bulunan DOKA, DOKAP, TKDK, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü, THY Ordu-Giresun Satış Müdürlüğü, DSİ Giresun Şube Şefliği ve bunlar gibi kurumların tamamlanan ve devam eden çalışmaları, yatırım planlarına aldıkları turizm projeleri ve İlimize daha fazla katkı sağlayarak bölgemizde emsal olabilecek proje faaliyetleri ile ilgili İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR:

İlimizde turizme yönelik çalışmalarda bulunan DOKA, DOKAP, TKDK, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü, THY Ordu-Giresun Satış Müdürlüğü, DSİ Giresun Şube Şefliği ve diğer kurumların yatırım planlarına aldıkları turizm projeleri faaliyetleri ile ilgili bilgiler rapor ekinde sunulmuştur.

İl Genel Meclisimizin Bilgilerine arz olunur.

Mustafa YILDIZ  
Komisyon Başkanı

Mustafa KARAKAYA  
Üye

Mehmet SENER  
Üye

Fatih KILIÇ  
Üye

Tecat ŞAHİN  
Üye



## KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU ÖN İNCELEME RAPORU



Kültür ve Turizm Komisyonumuzca; Şubat ayı içerisinde Giresun Turizm Altyapı Hizmet Birliğimiz ile birlikte ilimizde turizme yönelik çalışmalarda bulunan DOKA, DOKAP, TKDK, GİRTAB, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, THY Ordu-Giresun Satış Müdürlüğü, DSİ Giresun Şube Şefliği ile yapılan istişare ve değerlendirmeler neticesinde;

-İlgili kurumlar Kültür ve Turizm Komisyonu üyelerimiz ve ilimizde turizm ile ilgili kurumlar arasında koordinasyonu sağlayan Giresun Turizm Altyapı Hizmet Birliği Müdürü Emrullah Hızarcıoğlu tarafından ziyaret edilmiştir.

- DOKA, DOKAP, TKDK ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ziyaretlerinde turizme yönelik ilimizde devam çalışmalar hakkında bilgiler alınarak 2024 yılı içerisinde planlanan hibe programları ve yatırımlar hakkında detaylı olarak görüşüldü. İlimizin, söz konusu turizme yönelik hibe kaynaklarından yararlanması adına projeler üretilmesi gerektiği tespit edilmiştir.

-Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü, DSİ Giresun Şube Şefliği ziyaretlerinde; ilimiz adına önemli turizm destinasyonlarından olan yaylalarda devam eden ve planlanan projeler hakkında bilgiler alındı. Tabiat parkları ve turizm merkezlerinde ziyaretçilere yönelik yapılması gereken iyileştirmeler hakkında görüşüldü. Yaylalara tersib bendi göletlerinin yapılmasının turizm adına farklılık yaratacağı ve bu çalışmaların farklı alanlarda çoğaltılması gerektiği görüşüldü.

-THY Ordu-Giresun Satış Müdürlüğü ziyaretinde ilimize gelen ziyaretçilerin ulaşım konusunda mağduriyet yaşamamaları için alınan tedbirler görüşüldü. Havaalanında ilimizin yeterince tanıtımının yapılamadığı ve bu konuda neler yapılması gerektiği görüşüldü.

- Giresun Turizm Altyapı Hizmet Birliği'nin sahil alanlarında plaj işletmeciliği açılabilmesi adına yaptığı çalışmalar görüşüldü. İlçelerde atıl durumda bulunan ve deniz turizmi için elverişli olan alanların araştırıldığı ve kalkınma ajanslarına yazılacak hibe projeleri ile bu alanların turizme kazandırılacağı belirtildi.

Mustafa YILDIZ

Mehmet ŞENER

Mustafa KARAKAYA

Fatih KILIÇ

Tecat ŞAHİN